NATIONS
g EP

RN |
! Distr.
(@) rroorammedes 2
%97 Nations Unies pour
R I'environnement UNEP/OzL.Pro/ExCom/42/33/Corr.1

25 mars 2004

FRANCAIS
ORIGINAL: ANGLAIS

COMITE EXECUTIF
DU FONDS MULTILATERAL AUX FINS
D’APPLICATION DU PROTOCOLE DE MONTREAL
Quarante-deuxieme réunion
Montréal, 29 mars — 2 avril 2004

Corrigendum

PROPOSITIONS DE PROJETS : INDE

Le présent corrigendum est émis pour :

Remplacer la fiche d’évaluation de projet de la page 11 par ce qui suit.

Par souci d’économie, le présent document a été imprimé en nombre limité. Aussi les participants sont-ils priés de se
munir de leurs propres exemplaires et de s’abstenir de demander des copies supplémentaires.




UNEP/OzL.Pro/ExCom/42/33/Corr.1

FICHE D’EVALUATION DE PROJET

SECTEUR: Réfrigération

Seuil de codt-efficacité du secteur :

Titre du projets:

Consommation des SAO (2002)

INDE

n.d

3917 tonnes PAO

(@) Plan national d’élimination de la consommation de CFC dans le secteur de I’entretien en réfrigération (premiere

tranche)

Données du projet

Plusieurs projets

Consommation de I’entreprise (tonnes PAO)
Incidences du projet (tonnes PAO)
Durée du projet (mois)
Montant initial demandé ($US)
Codt final du projet ($US):
Surcodts d’investissement (a)
Colt d” imprévus (b)
Surcodts d’exploitation (c)
Co(t total du projet (a+b+c)
Participation locale aux capital (%)
Elément exportation (%)
Montant demandé pour la premiére tranche
($USs)
Rapport colt-efficacité ($US/kg.)
Financement de contrepartie confirmé?
Agence nationale de coordination
Agence d’exécution

414 370

Allemagne

293 140

3917

847
72
12 656 670

6338 120

277 200

7,48

316 180

Ministére de I’Emvironnement et des Foréts

|  Suisse

PNUD

PNUE

Recommandations du Secrétariat

Montant recommandé ($US)

Incidences du projet (tonnes PAO)

Rapport colt-efficacité ($US/kg)

Co0t de soutien a I’agence d’exécution ($US)

Cot total pour le Fonds multilatéral ($US)




