NATIONS UNIES





Programme des Nations Unies pour l'environnement

Distr. Restreinte

UNEP/OzL.Pro/ExCom/42/33/Corr.1 25 mars 2004

FRANÇAIS ORIGINAL: ANGLAIS

COMITÉ EXÉCUTIF
DU FONDS MULTILATÉRAL AUX FINS
D'APPLICATION DU PROTOCOLE DE MONTRÉAL
Quarante-deuxième réunion
Montréal, 29 mars – 2 avril 2004

Corrigendum

PROPOSITIONS DE PROJETS : INDE

Le présent corrigendum est émis pour :

Remplacer la fiche d'évaluation de projet de la page 11 par ce qui suit.

FICHE D'ÉVALUATION DE PROJET INDE

SECTEUR:	Réfrigération	Consommation des SAO (2002)	3 917 tonnes PAO		

Seuil de coût-efficacité du secteur : n.d

Titre du projets:

(a) Plan national d'élimination de la consommation de CFC dans le secteur de l'entretien en réfrigération (première tranche)

Données du projet	Plusieurs projets					
Consommation de l'entreprise (tonnes PAO) Incidences du projet (tonnes PAO)			3 917			
Durée du projet (mois)	847					
Montant initial demandé (\$US)	72					
Coût final du projet (\$US):	12 656 670					
Surcoûts d'investissement (a) Coût d' imprévus (b)						
Surcoûts d'exploitation (c)						
Coût total du projet (a+b+c)			6 338 120			
Participation locale aux capital (%)						
Elément exportation (%)						
Montant demandé pour la première tranche (\$US)	414 370	293 140	277 200	316 180		
Rapport coût-efficacité (\$US/kg.)			7,48			
Financement de contrepartie confirmé?						
Agence nationale de coordination	Ministère de l'Emvironnement et des Forêts					
Agence d'exécution	Allemagne	Suisse	PNUD	PNUE		
D 10 10 00 10						
Recommandations du Secrétariat						
Montant recommandé (\$US)						
Incidences du projet (tonnes PAO)						
Rapport coût-efficacité (\$US/kg)						
Coût de soutien à l'agence d'exécution (\$US)						
Coût total pour le Fonds multilatéral (\$US)						